NUMBER XVIL.—See page 398.

nExeeHsnhmmo prineipi domino suo domino karissimo, Edwardo,
,I!m gratié Anglorum regi domino Hibernim et duci Aq#itanie,
-Jargasetn,-ofdewm pratid Lothatingie ot Brabantie decissa, cum
Omnjipeverentid et honore paratam ed €jus beneplacita voluntatem.
Rbgeliaiaxcellentie: vestrm litteras, cum debitd veneratione recipi-
mus apud Bruxellam in istd vigilid beati Gregorii, et contenta in
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eis intelleximus diligenter, excellenti dominationi vestre signifi-
cunteg quod negotinm super quo tractatum est inter nos et domi-
num noatrum ducem, et de quo quam plurimaom nos gaudemus, est
perfectum, sicut nostri nuncii plenine vobis dicent, Precipiat
nobis vestra regia celsitudo, quia parate sumus et esse volumus ad
omnia vestra beneplacita et mandata. Diu et prospere vigeat et
valeat regine status vester. Datum apud Bruxellam die Mercurii
post festum sancti Benedicti.—From Original Letters, Tower Col.
Iection, No. 1120,

NUMBER XVIIL.—Ser page 393.

Rex discreto viro, magistro Thomee Denart, decano Dangers,
salutem. Nuper dilectam coneanguineam nostram Abbatissam
Fontis Ebroldi, per nostras litteras duximus requirendom ut
Mariz sanctimoniali de Ambresbury, sorori nostre carissims,
talem commissionem faceret pro domibus ordinis illius infra reg-
num nostrum Angli® visitandis et correctionibus debitis faciendis
ac aliis que incumbunt, qualem a predecessore ipsins dinoecitur
habunjsse; et dilectum clericum nostrum, magistrum Johaonem
de Hildesle, cum dictis nostrie litteris ad eam transmisimus pro
dicto negotio prosequendo, et responsionem ¢jusdem ad nos refe-
rendo; cui benevole astitistis, sicut ipse nobis retulit; de quo
vobis gratea referimus speciales. Veram quia prefata Abbatissa
—quornm  ducta consilio, ut intelleximus~~dictam requisitionem
nostram hactenus distulit effectui wmancipare, de quo cogimar
admirari, presertim cim ipsa correctiones et visitationes hojue-
modi facere non consueverit personmaliter, mec credimua gqeod
aliqua nlia domina de religione illi, de regno nostro vel quivis
aline, possit officium illnd salubrids et utilits exercere, nec relatom
sit nobis guod dicta soror nostra, dum visitationes et correctiones
bujusmodi ac incumbentia omnia, sibi, ut permittitur, concesea,
exercebat, devisseet in aliquo a vid juris; vestram dilectionem
rogamus et requirimus, ex affectu quatinus pro honore dict= sororis
nostre ac utilitate religionis ordinis illiue, quam ipsius considera-
tione, affectu appetimus ampliore, inducere velitie preefatam abba-
tissam ut nostro desiderio benivole annuat et honore dicte sororis
noetre quicquam non detrahat in hédc parte. Seitis etenim quod
et &i talis concedatur potestas, ad voluntatem durat tantummodo
concedentie, nec ohesse poterit ipsi abbatissw si ipsa personaliter
voluerit visitare sut etiam slias ad hoc constituere personas loco
sui. Ceterum in hiis que preefatus clericus noster vobia ex parte
nostré dicet super negotio antedicto, fidem velitis indubiam adbi-
bere. Teste Rege spud Wyndesore, vj. die Maii,—From Close
Roll, 10 Edward I1., membrane 7 dorso.